
D.D.G.  n° 6645
                                                                        
                                                                        REPUBBLICA ITALIANA

                 
          REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE BENI CULTURALI  E I.S.
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI E I.S.

     Servizio VI – Fruizione, valorizzazione e promozione del patrimonio culturale pubblico e privato

      IL DIRIGENTE GENERALE  

  VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI                         I DD.PP.RR.nn. 635 e 637 del 30/08/1975;
VISTA             la L.R.n. 80 del 01/08/1977;
VISTA             la L.R.n.116/80;
VISTO                       il D.Lgs n. 163/2006;
VISTO                       il D.lgs n. 118/2011 art.57;
VISTO                       il D.A. n. 80 del 11/09/2008;
VISTA                       la legge 136 del 13/08/2010;
VISTO                       l'art.68 della L.R.n.21 del 12/08/2014 e s.m.i.;

   VISTO              il D.P.R. n. 925 del 05/03/2015 con il quale è stato  conferito al Dott.     
Gaetano  Pennino  l'incarico di  Dirigente  Generale del Dipartimento 
Regionale BB.CC. e I.S.; 

VISTA                       la   nota   prot.n.  189/D  del  12/09/2016  con  la  quale  il  Museo
Interdisciplinare  di  Messina chiede  il   finanziamento  di  € 48.000,00
(IVA inclusa) per le Movimentazioni e trasferimenti del Nuovo Museo
regionale di Messina;

VISTA                 la  prenotazione  d'impegno  prot.  n.  43382  del  14/09/2016  di
€ 48.000,00  sul cap. 376523 – Es. Fin. 2016, vistata dalla Ragioneria
Centrale in data 27/09/2016 al n.7 in favore del suddetto Museo;

VISTA               la nota prot.  n° 738 del 22/12/2016  con la quale il  Muso Regionale
Interdisciplinare di Messina trasmette le obbligazioni assunte, firmate
per  accettazione  dalla  ditta:  Arte  Arredi  S.r.l. con  sede  in  Sciacca
(AG),  C.F.  01776020842,  CIG:  Z631B92A72  –  CUP:
G46G16000310002 

CONSIDERATO     che il creditore certo risulta  individuato, per cui si può procedere alla
trasformazione della prenotazione in impegno definitivo per l'importo
di  € 45.750,00 ( IVA inclusa) sul cap. 376523 es.fin. 2016; 

VISTA                      la  L.R. nr. 4 del 17/03/2016  che  approva  il  Bilancio della  Regione 
           per l'esercizio finanziario 2016;

             D E C R E T A     

Art.1)        Per i  motivi citati in premessa si  trasforma in impegno definitivo  
la somma  di  € 45.750,00 sul  Cap. 376523 es.fin. 2016 a favore del   
suddetto beneficiario;

                             La rimanente somma riferita alla suddetta iniziativa, pari a € 2.250,00 
costituisce economia di bilancio.                                                               



Art.2)                      Il servizio sarà realizzato entro l'Es. Fin. 2016 e al pagamento della  
somma dovuta si provvederà mediante mandato diretto a favore del  
creditore anzidetto, previa esibizione dei documenti contabili.  

Art.3)           Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale     
dell'Assessorato BB. CC. e I.S. per la registrazione.

Palermo 28 dicembre 2016        
                                                                                             Firmato
                                                                                     Il Dirigente Generale 

                                                                                                                      
      Gaetano Pennino


